
შპს. „ავტო გალერი“

ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი N129

ს/კ : 405232957

ტელ: +995 32 2 40 01 01

მობ: +995 598 08 09 90

Email: Info@autogallery.ge

4700-05784773-0624

07/06/2024

ბრძანება №2

პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრის განსაზღვრის თაობაზე

,,პერსონალურ მონაცემთა  დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონის 33-ე მუხლის საფუძველზე, შპს ,,ავტო გალერის“ წესდებით
მინიჭებული უფლებამოსილების ფარგლებში

 
ვბრძანებ:

 

1. 2024 წლის 07 ივნისიდან შპს ,,ავტო გალერის“ (ს/ნ: 405232957,შემდგომში - ,,კომპანია“) პერსონალურ მონაცემთა დაცვის
ოფიცრად განისაზღვროს ელენე მჭედლიშვილი (პირადი ნომერი: 01008057311) და დაევალოს ,,პერსონალურ მონაცემთა დაცვის
შესახებ“ საქართველოს კანონით განსაზღვრული პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრისთვის დადგენილი ფუნქცია-
მოვალეობების შესრულება.

2. კომპანიის პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცერი ანგარიშვალდებულია დირექტორის წინაშე.
3. შპს ,,ავტო გალერის“ პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრად ელენე მჭედლიშვილის განსაზღვრის შესახებ, მის საკონტაქტო
ინფორმაციასთან ერთად, დაუყოვნებლივ ეცნობოს პერსონალურ მონაცემთა დაცვის სამსახურს.

4. პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრის ვინაობა და საკონტაქტო ინფორმაცია პროაქტიულად გამოქვეყნდეს შპს ,,ავტო
გალერის“ ოფიციალურ ვებგვერდზე.

5. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.

დირექტორი ნოდარ ჭირაქაძე


